Coordenação de Comissões Permanentes - DECOM - P_6612

CÂMARA DOS DEPUTADOS

MEDIDA PROVISÓRIA N.º 129, DE 2003

(Do Poder Executivo)
MENSAGEM N.º 469/2003
AVISO N.º 966/2003 - Supar/C. Civil

Abre, em favor de Encargos Financeiros da União, crédito extraordinário
no valor R$ 2.300.000.000,00, para os fins que especifica. Pendente de
parecer da Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e
Fiscalização.

DESPACHO:
PUBLIQUE-SE. SUBMETA-SE AO PLENÁRIO.

APRECIAÇÃO:
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

S UM Á RI O

I -  Medida inicial

II -  Na Comissão Mista de Planos, Orçamentos Públicos e

Fiscalização:
- Emenda apresentada